
Bu Entegre Yönetim Sistemleri Politikası, Hatice Görgülü İlkokulu Müdürlüğü 'nın tüm 

faaliyetlerinde kalite, iş sağlığı ve güvenliği (İSG) ve çevre yönetimi sistemlerinin etkin bir şekilde 
uygulanması amacıyla oluşturulmuştur. Bu politika, TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001 ve TS EN ISO 
45001 standartlarının gerekliliklerine uygun olarak hazırlanmıştır. Politikamız, sürekli iyileştirme ilkesi 
doğrultusunda düzenli olarak gözden geçirilecek ve güncellenecektir. 

 

1. KALİTE POLİTİKAMIZ 

Öğrenci Merkezli Eğitim: Öğrencilerin öğrenme süreçlerini desteklemek amacıyla bilimsel ve 
teknolojik imkânları sağlamak, bilim ve teknolojideki gelişmeleri takip etmek. 

Sürekli İyileştirme: Eğitim-öğretim süreçlerini ilgili tarafların katılımıyla sürekli olarak iyileştirmek. 
Kaliteli Eğitim: Öğrencilere kaliteli bir eğitim sunmak. 
Sosyo-Kültürel Beceriler: Öğrencilerin sosyo-kültürel becerilerini artırmaya yönelik faaliyetler 

planlamak. 

Şeffaf Yönetim: Açık, adil, şeffaf, hesap verebilen, sorumlu ve etik kurallara uygun bir yönetim 
tarzı benimsemek 

Verimli Kaynak Kullanımı: Kaynakları etkin ve verimli kullanarak kalite odaklı bir eğitim ortamı 
oluşturmak. 

Engelsiz Eğitim Ortamı: Çalışanlar ve öğrenciler için engelsiz bir eğitim ortamı sağlamak. 
Bilgi Paylaşımı: Tüm ilgili taraflar ile bilgi paylaşımını sağlamak. 
Sosyal Gelişim: Ders dışı etkinliklerle öğrencilerin sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak. 
Kalite Bilinci: Tüm çalışanların kalite bilincini tesis etmek ve ekip çalışmasıyla kalite düzeyini 

sürekli yükseltmek 

Güvene Dayalı İş Birliği: Tüm ilgili taraflarla güvene dayalı iş birliği içinde olmak. 
Topluma Saygı: İçinde bulunduğumuz topluma ve çevreye saygılı, örnek bir kurum olmak. 
Yasal Şartlara Uyum: Uygulanabilir yasal şartları ve diğer şartları yerine getirmek. 
Sürekli İyileştirme: Kalite yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesini taahhüt ederiz. 
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2. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ 

Yasal Mevzuata Uyum: Tüm faaliyetlerde iş sağlığı ve güvenliği (İSG) ile ilgili yasal mevzuat ve 
şartlara uymayı taahhüt ederiz. İklim değişikliği ile ilgili yasal düzenlemeleri takip ederek, bu 
düzenlemelere uyum sağlamak için gerekli tedbirleri alırız. 

Tedbirler ve KKD: İSG mevzuatına uygun olarak her türlü tedbiri almayı, gerekli araç gereç ve 
kişisel koruyucu donanımları (KKD) bulundurmayı ve kullanılmasını sağlarız. İklim değişikliğinin neden 
olabileceği aşırı hava koşulları gibi yeni risk faktörlerine karşı özel önlemler geliştirilir ve uygulanır. 

Eğitim ve Bilgilendirme: Çalışanlarımız ve ilgili taraflarımıza, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili gerekli 
beceri ve yetkinlikleri kazandırmak için eğitim programları düzenleriz. Bu eğitimlerde, iklim değişikliğinin 
iş sağlığı üzerindeki potansiyel etkileri ve bu etkilerle başa çıkma yöntemleri de ele alınır. 

İSG Kuralları: Çalışanlarımızın ve ilgili tarafların, kurumumuzda oluşturulan İSG kurallarına 
uymalarını sağlarız. İklim değişikliğinin iş sağlığı ve güvenliği üzerindeki etkilerini değerlendirmek ve bu 
etkilere karşı kuralları güncellemek konusunda sürekli olarak çalışırız. 

Risk Değerlendirmesi: İşyeri bina ve eklentilerimizde iş kazası ve meslek hastalığına neden 

olabilecek tehlikeli durumları, olası kaza risklerini etkin bir risk değerlendirmesi yaparak önceden tespit 
eder ve ortadan kaldırırız. İklim değişikliği kaynaklı riskleri (örneğin, sıcak hava dalgaları, yoğun yağışlar) 
de bu değerlendirmelere dâhil ederiz. 

Acil Durum Yönetimi: Acil durumlarda yaşanabilecek kayıpları önlemek için gerekli tedbirleri alır ve 
uygularız. İklim değişikliğinin neden olabileceği acil durum senaryoları (örneğin, doğal afetler) için özel 
acil durum planları ve prosedürleri geliştiririz. 

Çalışan Katılımı: Tüm süreçlerimize çalışanlarımızın aktif katılımını sağlar, görüş ve önerilerini 
değerlendiririz. Çalışanlarımıza iklim değişikliği ile ilgili bilinçlendirme ve katılım fırsatları sunarız. 

Olay ve Kaza İncelemesi: Faaliyetler sırasında gerçekleşen veya yaralanma ile sonuçlanma 
ihtimali olan tüm olay ve kazaları inceleyerek tekrarının önlenmesi için gerekli iyileştirmeleri yaparız. 
İklim değişikliğine bağlı olayları ve kazaları da bu incelemelere dahil ederiz. 

Sürekli İyileştirme: İş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerinde sürekli iyileştirmeyi hedefleriz. İklim 
değişikliğinin iş sağlığı ve güvenliği üzerindeki etkilerini düzenli olarak değerlendirir ve sistemlerimizi bu 
doğrultuda güncelleriz. 

Sağlıklı Çalışma Ortamı: Çalışanlarımız ve ilgili taraflar için sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı 
oluştururuz. İklim değişikliğinin etkilerini göz önünde bulundurarak, çevresel koşullara uyum sağlayacak 
şekilde çalışma alanlarını düzenleriz. 

İSG Bilinci: Tüm çalışanlarımızda iş sağlığı ve güvenliği bilincini tesis ederiz. İklim değişikliği 
konusunda bilgilendirme ve eğitimler sunarak, çalışanlarımızın bu konuda da farkındalığını artırırız. 
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3. ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

Çevre Koruma: Çevresel kirliliği önlemek amacıyla çevre ile ilgili yasal mevzuat ve şartlara uymak. 
Kaynak Kullanımı: Dünyadaki kaynakların sınırlı olduğunun bilinciyle, zararlı atıkların geri 

dönüşümünü sağlamak ve bir geri dönüşüm eylem planı oluşturup uygulamak. 
Kirletmeme Yaklaşımı: Çevre tahribine neden olan unsurları kontrol altına almak, azaltmak ve 

önlemek 

Performans İyileştirme: Çevresel performansı sürekli olarak iyileştirmek ve çevre bilincini 
artırmak. 

Küresel Kaynak Kullanımı: Gelişen çevre koruma sistemlerini izleyerek küresel kaynakları etkin 
kullanmak. 

Atık Yönetimi: Hurda ve atık oranlarını azaltmak ve bunların değerlendirilmesini takip etmek 

Uygunluk Yükümlülükleri: Tüm faaliyetlerde çevre ile ilgili uygunluk yükümlülüklerine uymak 

İklim Değişikliği ile Mücadele: İklim değişikliğinin çevresel etkilerini azaltmak için stratejiler 

geliştirmek ve uygulamak. Karbon ayak izimizi azaltmak, enerji verimliliğini artırmak ve sürdürülebilir 
çevre politikaları doğrultusunda hareket etmek. Ayrıca, sera gazı emisyonlarını izlemek ve azaltmak için 
gerekli tedbirleri almak. 

 

Bu Entegre Yönetim Sistemleri politikası, 
TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001 ve TS EN ISO 45001  

Standartlarına uygun olarak hazırlanmış  
ve 

Kurumumuzun tüm yöneticileri tarafından desteklenmiştir. 
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